42. Doc. 243. 
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recognoscimus vobis honorabili et religioso fratri Iacobo Berengarii, 
magistro in sacra pagina priorique monasterii Vallis Sancti Iacobi 
in dicto termino Terracie constructi et noviter hedificati et dotati 
per venerabilem Bertrandum Nicholai mercatorem civem Barchino-
ne sub ordine Beate Marie de Carmelo, et conventui fratrum dicti 
monasterii, licet absentibus, et notario infrascripto tanquam publi-
ce persone pro vobis et aliis legittime stipulanti, quod restituistis  
et solvistis nobis, dicto nomine et auctoritate recipientibus, bene et  
(plenarie) omnes illos quindecim mille solidos barchinonenses pro 
quibus seu insolutum quorum vos dicti prior et conventus seu  
pro vobis venerabilis et religiosus frater Iacobus Pujada, magister 
in sacra pagina dicti ordinis Sancte Marie de Carmelo et tanquam 
procurator et actor vestri et dicti conventus, dedistis, cessistis et 
transtulistis michi, dicto priori cartusiensi, et dicto conventui dicti 
olim monasterii et michi, dicto Petro Regaçol eorum nomine acci-
pienti, et suis perpetuo, gratie instrumento mediante, mille solidos 
dicte monete censuales, anuales, rendales et perpetuales sive de 
censuali mortuo ex et de illis videlicet duobus mille solidis dicte 
monete censualibus sive de censuali mortuo, quos vos percipiebatis 
annis singulis tricesima die aprilis super universitate civitatis et 
regni Maioricarum, ut constat de ipsis insolutum dacione, cessione  
et translacione per instrumentum inde receptum in posse dicti et 
infrascripti notarii vicesima sexta die proxime effluxi mensis ffe-
broarii anni presentis. Item solvistis nobis bene et (plenarie) octo 
libras, sex solidos et octo denarios, iamdicto nomine, qui nobis 
eisdem nominibus debebantur et pertinebant ex seu de pensione 
nobis debita ratione dicti censualis mortui mille solidorum prout 
temporis preteriti, videlicet ab ultima die proxime lapsi mensis 
aprilis usque in ultimam diem proxime effluxi mensis iunii. 

Et ideo renuntiando etc, dictis nominibus facimus vobis et 
vestris perpetuo de predicto censuali mortuo mille solidorum, 
pretio et pensionibus eiusdem debitis et debendis, absolutionem, 
difinitionem etc. Et nichilominus in futurum cedimus et manda-
mus vobis et dicto vestro conventui [...] et succedentibus vestris 
in hiis omnia iura omnesque actiones reales et personales nobis et 
dicto conventui cartusiensi competentia et competentes et spectare 
debentia que contra universitatem predictam Maioricarum et eius 
singulares et bona ipsorum et contra alias quascumque personas 
et bona, ratione videlicet seu occasione predicti censualis mortui 
mille solidorum pretii et pensionum eiusdem debitarum et deben-
darum. Quibus iuribus etc. 
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259